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CELE PROJEKTU:1.

zwiększenie motywacji do nauki języka angielskiego,

uatrakcyjnienie sposobu nauczania i uczenia się języka,

rozwijanie zainteresowania krajami anglojęzycznymi,

rozwijanie wiary we własne możliwości językowe,

wdrażanie do samodzielności w procesie uczenia się języka obcego,

rozwijanie umiejętności językowych ze szczególnym naciskiem na umiejętność

rozumienia ze słuchu,

rozwijanie inteligencji muzycznej przy jednoczesnym poznawaniu i

zapamiętywaniu materiału leksykalnego,

zapoznanie z wybranymi książkami w języku angielskim,

rozwijanie poczucia estetyki, wyobraźni twórczej i kreatywnego myślenia,

tworzenie otoczenia przyjaznego nauce języka,

wyrabianie właściwego stosunku do osób, mieszkających w innych krajach,

rozwijanie kompetencji cyfrowych dzieci i nauczycieli,

poszerzenie zasobu słownictwa,

zdobycie wiedzy na temat kultury, geografii i historii krajów anglojęzycznych,

rozwijanie ciekawości i tolerancji wobec innych nacji, kultur, i zwyczajów,

wdrażanie do pracy z materiałami autentycznymi: fragmentami literatury,

piosenkami, filmami,

budzenie i rozwijanie ciekawości poznawczej uczniów poprzez stworzenie im

różnorodnych możliwości obcowania z językiem angielskim,

Cel główny:

Głównym celem Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego “Angielski jest fun-

tastyczny!” jest pokazanie uczniom jak ważna w naszych czasach jest znajomość

języka angielskiego, rozbudzenie zainteresowania krajami anglojęzycznymi oraz

zapoznanie dzieci i nauczycieli z ideą dwujęzycznego nauczania.

Cele szczegółowe:



zachęcanie do przełamywania barier językowych w prezentowaniu swoich

umiejętności lingwistycznych przed społecznością w trakcie uroczystości

przedszkolnych,

uświadamianie korzyści płynących z uczenia się języków obcych oraz podkreślenie

ich roli i znaczenia w naszym życiu.

Autorką projektu jest Angelika Fronia - nauczycielka przedszkola i języka angielskiego.

Projekt powstał na bazie własnych doświadczeń i obserwacji. Projekt jest zgodny z

obowiązującą Podstawą programową wychowania przedszkolnego i kształcenia

ogólnego dla szkoły podstawowej, a także z siódmym i  ósmym kierunkiem polityki

oświatowej MEiN na rok 2023/2024: 

“Wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli, ze szczególnym

uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji

dostępnych w Internecie. Poprawne metodycznie wykorzystywanie przez nauczycieli

narzędzi i materiałów dostępnych w sieci, w szczególności opartych na sztucznej

inteligencji" oraz “Wspieranie nauczycieli w podejmowaniu inicjatyw/działań w zakresie

zachęcania i wspierania uczniów do rozwijania ich aktywności fizycznej”. Udział w

projekcie jest bezpłatny. Chętne osoby mogą dokupić sobie pakiet metodyczny z

kartami pracy, prezentacjami lub dokumentację innowacji pedagogicznej.

Patronat nad projektem objęli



2. REGULAMIN  PROJEKTU:

Ogólnopolski Projekt Edukacyjny “Angielski jest fun-tastyczny!”                                  

jest skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas I-III,

Projekt realizowany jest od 26 września 2023 roku do 31 maja 2024 roku.

Udział w projekcie jest bezpłatny i jednoznaczny z akceptacją regulaminu,

Aby uczestniczyć w projekcie, należy:

dołączyć do grupy projektowej na portalu Facebook “Angielski jest fun-

tastyczny”

wypełnić i wysłać formularza zgłoszeniowego do dnia 29 września 2023

roku,

zrealizowanie minimum 6 zadań i udokumentowanie ich realizacji poprzez

umieszczenie zdjęć lub video w grupie projektowej,

uzyskanie zgody na udostępnianie wizerunku dzieci biorących udział w

projekcie,

sposób wykonania zadań jest dowolny,

koordynator projektu jest zobowiązany do wypełnienia formularza

ewaluacyjnego do dnia 14 czerwca 2024 roku. Ankieta pojawi się 06.05.24

na grupie projektowej i będzie aktywna do 14.06.24. 

po wypełnieniu arkusza ewaluacyjnego drogą mailową zostaną wysłane

certyfikaty uczestnictwa w projekcie dla uczniów, nauczycieli, placówki.

Pytania proszę kierować na adres mailowy

angielskijestfuntastyczny@gmail.com

mailto:angielskijestfuntastyczny@gmail.com


3. LISTA ZADAŃ DO WYKONANIA:

“Cukierek albo psikus” - obchody jednego ze świąt związanych z kulturą krajów

anglojęzycznych, np Halloween, Dzień Świętego Patryka.

“Gazetka” - Przygotowanie gazetki tematycznej o jednym z krajów

anglojęzycznych.

“ I’m listening (Słucham)” - Osłuchanie dzieci z książeczkami z kodami QR. 

“Flashcards (karty obrazkowe) - wykonanie przez dzieci kart obrazkowych z

danego kręgu tematycznego, np kolory, zwierzęta, zabawki itp.

Multi - kulti - Przygotowanie przez Nauczyciela prezentacji multimedialnej o

wybranym kraju anglojęzycznym i rozmowa z dziećmi na temat informacji w niej

zawartych.

“Hello to you” - zorganizowanie spotkania z Native Speakerem.

“Bajkowe czary mary” obejrzenie przez dzieci bajki anglojęzycznej i przygotowanie

ilustracji do treści.

“Flaga maga” - stworzenie dowolną techniką flagi Wielkiej Brytanii lub Stanów

Zjednoczonych.

“Legenda” - przygotowanie prezentacji multimedialnej o znanej osobie

zamieszkałej jeden z krajów anglosaskich, np o królowej Anglii, prezydencie USA.

“Kącik książki po angielsku ” stworzenie kącika książki angielskiej.

“Mam tę moc” - zorganizowanie konkursu piosenki angielskiej.

“To nie mój przyjaciel” - stworzenie książeczki “That’s not my friend” (To nie mój

przyjaciel”, z użyciem określeń: “That’s not my friend, It’s too small, It’s too big,

He/She is too old, He/ She is too young, Yes, that’s you!

Pacynka - stworzenie pacynki ze skarpetki i innych dostępnych materiałów.

“Move like Jagger” - konkurs taneczny do piosenek po angielsku.

 I can sing - zaśpiewanie lub zatańczenie do wybranej piosenki na przedstawieniu

przedszkolnym, szkolnym.

“Jaka to melodia” - rozpoznawanie piosenek po melodii.

“Książka o mnie” - stworzenie “book about me”, w której dzieci narysują siebie,

napiszą swój wiek, podadzą ulubiony kolor, owoc/warzywo, zabawkę itp.

Rymowanka - nauka prostej rymowanki w języku angielskim.

Rozśpiewane paluszki - nauka “One little finger” lub “Family finger”.
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20. Dyniowe dekoracje - konkurs na najpiękniej ozdobioną dynię.



3. LISTA ZADAŃ DO WYKONANIA:

21. “The crown”  - wykonanie korony królewskiej dowolną techniką plastyczną.

22. "A Card To The Royal Family" - wysłanie kartki do rodziny królewskiej.

23. "Let's play" - stworzenie gry w języku angielskim.

24. "Drama" - nagranie krótkiego przedstawienia w języku angielskim.

25. "I can play!" stworzenie gry w Wordwall, Kahoot itp i zagranie w nią z dziećmi.

26. "Mega gra - nauka outdoor" - zagranie w mega grę na dworze, np duże klasy,

zabawę "Ready, Steady, Go!"

27. "Słownik obrazkowy" - stwórzcie wspólnie słownik obrazkowy, w którym dzieci

będą rysowały i podpisywały przedmioty w języku polskim i angielskim.

28. "Kalendarz dwujęzyczny" - stwórzcie kalendarz z oznaczeniami dni tygodnia,

miesięcy i ważnych dat w obu językach. 

29. "Kulinarna podróż" - zorganizuj lekcję gotowania, w której uczniowie będą

przygotowywać potrawy z krajów anglojęzycznych. Skorzystajcie z przepisów w języku

polskim i angielskim.

30. "English art" - razem z dziećmi przygotujcie wystawę prezentującą ich prace i

projekty związane z dwujęzycznością. Może to być galeria obrazków, plakatów,

rysunków lub filmów, które dzieci wykonają w obu językach.


